
云龙路小学项目等 4个项目工程咨询服务机构招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：四川省,成都市

一、招标条件

    本云龙路小学项目等 4个项目工程咨询服务机构已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为其他资金/，招标人为成都天府新区建设投资有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：建设规模：工程投资额约 92352万元。其中：（1）天府第一中学附属小学项目：

位于武汉路西段北侧，占地面积 58.79亩，计划修建 48个班，总建筑面积不少于 33500平

方米，工程投资额约 23450万元。（2）红豆小学项目等 2个项目，包含：①定安路小学项目：

位于万安街道（梓林巷和定安路交叉口西南侧），占地面积 30.79亩，计划修建 36个班级，

总建筑面积不少于 26000平方米，工程投资额约 17756万元。②红豆小学项目：位于万安街

道（宁安西路以东，天津路东段以北），项目占地面积约 35.27亩，计划修建 24个班，总建

筑面积不少于 18300平方米，工程投资额约 12810万元。（3）文创城小学项目：项目位于文

创城，占地面积 58.99亩,计划修建 42个班,总建筑面积不少于 30000平方米，工程投资额

约 20136万元。（4）云龙路小学项目：位于瑞祥路和天津路交叉口西北象限，占地面积为 31790

平米,计划修建 36个班,总建筑面积不少于 26000平方米，工程投资额约 18200万元。具体

规模以设计文件为准。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)云龙路小学项目等 4个项目工程咨询服务机构;  

三、投标人资格要求

    (001云龙路小学项目等 4个项目工程咨询服务机构)的投标人资格能力要求：1、一般

要求：须具有独立法人资格；具有在采购申请截止日前已纳入“全国投资项目在线审批监管

平台”（http：//www.tzxm.gov.cn/）中的“工程咨询单位名录”（备案专业含建筑），且采

购申请人名称与该名录中的相应企业名称完全一致的单位。

2、信誉要求：未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内有关行政处

罚期间；



3、拟派项目负责人：不要求。

4、类似工程业绩要求：

近 3年（2020年 01月 01日至采购申请截止时间，不少于 3年）已完成或正在实施或新承

接的项目共不少于 1个类似工程业绩；

类似工程业绩是指：近 3年（2020年 01月 01日至采购申请截止时间，不少于 3年）以来，

已完成或正在实施或新承接的房屋建筑工程类可行性研究报告编制业绩。

5、其他要求：2020年以来未因工作质量等问题受到相关行政主管部门行政处罚或市场禁入

（应书面声明）。

6、本次采购不接受联合体参与采购申请。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 02日 09时 00分到 2023年 06月 06日 17时 00分

获取方式：详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 08日 10时 00分

递交方式：四川天府新区菁蓉北二街 23号北鑫苑北区商业 10栋 1F集团第十一会议室。

纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 08日 10时 00分

开标地点：四川天府新区菁蓉北二街 23号北鑫苑北区商业 10栋 1F集团第十一会议室。

七、其他

    云龙路小学项目等 4个项目工程咨询服务机构

采购公告

云龙路小学项目等 4个项目工程咨询服务机构，由成都天府新区建设投资有限公司作为采购

人，拟通过公开采购方式选择和确定中选人，现委托四川华通建设工程造价管理有限责任公

司作为本次采购的代理机构，诚邀符合资格条件的潜在采购申请人参与本项目的采购，现将

有关事宜公告如下：

一、采购范围及项目概况

1、采购人：成都天府新区建设投资有限公司

2、采购项目简介：

2.1建设规模：工程投资额约 92352万元。其中：



（1）天府第一中学附属小学项目：位于武汉路西段北侧，占地面积 58.79亩，计划修建 48

个班，总建筑面积不少于 33500平方米，工程投资额约 23450万元。

（2）红豆小学项目等 2个项目，包含：

①定安路小学项目：位于万安街道（梓林巷和定安路交叉口西南侧），占地面积 30.79亩，

计划修建 36个班级，总建筑面积不少于 26000平方米，工程投资额约 17756万元。

②红豆小学项目：位于万安街道（宁安西路以东，天津路东段以北），项目占地面积约 35.27

亩，计划修建 24个班，总建筑面积不少于 18300平方米，工程投资额约 12810万元。

（3）文创城小学项目：项目位于文创城，占地面积 58.99亩,计划修建 42个班,总建筑面积

不少于 30000平方米，工程投资额约 20136万元。

（4）云龙路小学项目：位于瑞祥路和天津路交叉口西北象限，占地面积为 31790平米,计划

修建 36个班,总建筑面积不少于 26000平方米，工程投资额约 18200万元。

具体规模以设计文件为准。

2.2采购范围：云龙路小学项目等 4个项目工程咨询服务工作。主要工作内容包含（1）编

制项目实施方案（上报天府新区管委会或政府相关会议文件）、项目建议书、可行性研究报

告、规划同意书、节能评估报告等（注：项目实施方案（上报天府新区管委会或政府相关会

议文件）、项目建议书、可行性研究报告、规划同意书和节能评估报告根据实际进展情况按

立项段单独编制）并配合采购人开展报审、评审、报批、取得批复等相关工作；（2）为完

成技术服务工作需开展的其他工作。技术标准满足国家及地方有关法律、法规、规范要求，

以采购人发出的工程咨询服务任务委托书内容为准。

3、建设地点：四川天府新区。

4、服务期限：10个日历天。具体以采购人发出的工程咨询服务任务委托书为准。

5、质量标准：以采购人发出的工程咨询服务任务委托书内容为准。

6、资金来源：项目业主按相关规定筹集。

二、采购申请人资格要求：

1、一般要求：须具有独立法人资格；具有在采购申请截止日前已纳入“全国投资项目在线

审批监管平台”（http：//www.tzxm.gov.cn/）中的“工程咨询单位名录”（备案专业含建筑），

且采购申请人名称与该名录中的相应企业名称完全一致的单位。

2、信誉要求：未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内有关行政处

罚期间；

3、拟派项目负责人：不要求。



4、类似工程业绩要求：

近 3年（2020年 01月 01日至采购申请截止时间，不少于 3年）已完成或正在实施或新承

接的项目共不少于 1个类似工程业绩；

类似工程业绩是指：近 3年（2020年 01月 01日至采购申请截止时间，不少于 3年）以来，

已完成或正在实施或新承接的房屋建筑工程类可行性研究报告编制业绩。

5、其他要求：2020年以来未因工作质量等问题受到相关行政主管部门行政处罚或市场禁入

（应书面声明）。

6、本次采购不接受联合体参与采购申请。

三、采购文件的获取

1、报名时间：2023年 6月 2日至 2023年 6月 6日（北京时间上午 9：00时至 12：00时，

下午 14：00时至 17：00时，法定节假日除外）；

2、报名地点：四川华通建设工程造价管理有限责任公司（成都市高新区吉泰路 666号福年

广场 T1栋 27楼）。 

3、采购人不提供邮购采购文件服务。

4、报名时需提供下列证件：

（1）经办人介绍信或法定代表人授权委托书（须注明报名的项目名称），以上证件收原件；

（2）验经办人身份证原件，并收加盖采购申请人鲜章的复印件；

（3）采购申请人营业执照副本、全国投资项目在线审批监管平台截图，以上资料验原件收

加盖采购申请人鲜章的复印件。

四、采购响应文件的递交

1、采购响应文件递交的截止时间为 2023年 6月 8日 10时 00分，地点为四川天府新区菁蓉

北二街 23号北鑫苑北区商业 10栋 1F集团第十一会议室。

2、逾期送达的或者未送达指定地点的采购响应文件，采购人不予受理。

五、公告发布

本公告在《中国招标投标公共服务平台》（https://www.cebpubservice.com/）、中国采购与

招标网（网址：https://www.chinabidding.com.cn/）上发布。

六、联系方式

采购人：成都天府新区建设投资有限公司

地  址：成都天府新区兴隆湖天府新经济产业园 A区

联系人：何先生



采购代理机构：四川华通建设工程造价管理有限责任公司

地  址：成都市高新区吉泰路 666号福年广场 T1栋 27楼

联系人：刘女士

电  话：028-86610077-5888

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：成都天府新区建设投资有限公司                         

   地    址：成都天府新区兴隆湖天府新经济产业园 A区                             

   联 系 人：何先生                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川华通建设工程造价管理有限责任公司

   地    址： 成都市高新区吉泰路 666号福年广场 T1栋 27楼

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 028-86610077-5888

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-06-01T14:46:42+0800
	5页(377,223)
	刘锡菲
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-06-01T14:46:22+0800
	1页(0,0)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-06-01T14:46:22+0800
	1页(0,0)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-06-01T14:46:22+0800
	1页(0,0)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-06-01T14:46:22+0800
	1页(0,0)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-06-01T14:46:22+0800
	1页(0,0)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-06-01T14:46:06+0800
	5页(366,104)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




